

**Příloha č. 1 k dodatku č. 7 ke Smlouvě o dílo na komplexní údržbu veřejné zeleně na části území města Třebíč – východ**, uzavřené dne 21.07.2005 mezi městem Třebíč, se sídlem Třebíč, Karlovo nám. 104/55, IČ 00290629 (jako objednatelem), a **společností Park – sadovnické a krajinářské úpravy-veřejná obchodní společnost (k 29. 05. 2009 změna právní formy na s.r.o.)**, se sídlem Jaderná elektrárna Dukovany, okres Třebíč, IČ: 00560081 (jako zhotovitelem), evidované u objednatele pod č. 08/14/2392/05, ve znění jejich dodatků (Smlouva)

**Nové znění přílohy č. 2 Smlouvy**

**ROČNÍ ROZPOČTY JEDNOTLIVÝCH ZÁKLADNÍCH PLOCH TŘEBÍČ - VÝCHOD**

(platné pro rok 2020 a následující)

tato příloha obsahuje 2 strany

<b>1 RAFAELOVA UL.</b>	četnost operace	cena za jednu operaci	cena za požadovanou četnost	DPH 21%	cena s DPH
jarní vyhrabání	-				
kosení	3	77 943,717	233 831,15	49 104,54	282 935,69
podzimní vyhrabání	-				
řez živých plotů	-				
pletí a okopávání	1	17 986,763	17 986,76	3 777,22	21 763,98
<b>CELKEM</b>			<b>251 817,91</b>	<b>52 881,76</b>	<b>304 699,67</b>

<b>2. NOVÝ HŘBITOV MÍČOVA</b>	četnost operace	cena za jednu operaci	cena za požadovanou četnost	DPH 21%	cena s DPH
jarní vyhrabání	0,5	52 762,894	26 381,45	5 540,10	31 921,55
kosení	3	31 178,563	93 535,69	19 642,49	113 178,18
podzimní vyhrabání	0,5	23 982,351	11 991,18	2 518,15	14 509,32
řez živých plotů	2	5 755,678	11 511,36	2 417,38	13 928,74
pletí a okopávání	-				
<b>CELKEM</b>			<b>143 419,67</b>	<b>30 118,13</b>	<b>173 537,80</b>

<b>3 VELKOMEZIŘÍČSKÁ (horní část)</b>	četnost operace	cena za jednu operaci	cena za požadovanou četnost	DPH 21%	cena s DPH
jarní vyhrabání	0,25	59 956,954	14 989,24	3 147,74	18 136,98
kosení	3	53 960,369	161 881,11	33 995,03	195 876,14
podzimní vyhrabání	-				
řez živých plotů	-				
pletí a okopávání	-				
<b>CELKEM</b>			<b>176 870,34</b>	<b>37 142,77</b>	<b>214 013,12</b>

<b>4 U STADIONU</b>	četnost operace	cena za jednu operaci	cena za požadovanou četnost	DPH 21%	cena s DPH
jarní vyhrabání	1	2 637,929	2 637,93	553,97	3 191,89
kosení	3	1 558,875	4 676,62	982,09	5 658,71
podzimní vyhrabání	0,25	4 557,206	1 139,30	239,25	1 378,55
řez živých plotů	-				
pletí a okopávání	1	4 796,039	4 796,04	1 007,17	5 803,21
<b>CELKEM</b>			<b>13 249,89</b>	<b>2 782,48</b>	<b>16 032,37</b>

## SUMÁŘ ÚDRŽBY ZÁKLADNÍCH PLOCH TŘEBÍČ – VÝCHOD

základní plocha	cena za roční údržbu základní plochy	DPH (21%)	cena za roční údržbu základní plochy s DPH
1. Rafaelova ulice	251 817,91	52 881,76	304 699,67
2. Nový hřbitov, Míčova	143 419,67	30 118,13	173 537,80
3. Velkomeziříčská (horní část)	176 870,34	37 142,77	214 013,12
4. U Stadionu	13 249,89	2 782,48	16 032,37
<b>CELKEM</b>	<b>585 357,82</b>	<b>122 925,14</b>	<b>708 282,96</b>

## SUMÁŘ PRACÍ TŘEBÍČ – VÝCHOD

operace	cena za údržbu všech ZP Třebíč – východ	DPH (21%)	cena za údržbu všech ZP Třebíč – východ s DPH
jarní hrabání	44 008,61	9 241,81	53 250,42
kosení	493 924,57	103 724,16	597 648,73
podzimní vyhrabání	13 130,48	2 757,40	15 887,88
řez živých plotů	11 511,36	2 417,38	13 928,74
pletí a okopávka	22 782,80	4 784,39	27 567,19
<b>CELKEM</b>	<b>585 357,82</b>	<b>122 925,14</b>	<b>708 282,96</b>

V Třebíči dne : 19. 02. 2020

V Třebíči dne: 19. 02. 2020

Objednatel:

Zhotovitel:

Město Třebíč  
Ing. Pavel Janata – místostarosta  
oprávněn k podpisu usnesením  
zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018

PARK – sadovnické a krajinářské úpravy s.r.o.  
Jan Souček - jednatel